Minime etiam præmissis repugnat doctrina Bar. in d. §. sed an ipsos, dum differentiam facit inter confessio nem per modum voluntarium factam, vel in modum contentioſa iurisditionis, quia in causa nostro confessioes predicta tam tacite, quia expresse, dicuntur factæ in modum contentioſa iurisditionis per syndicos universitatis dominos litis. Nam t̄ sicut procurator, seu syndicus praetertim quando est dominus iuris porrigit libellum, vel positiones, licet sponte porrigit, vel ponat, confessio tamen ex huiusmodi libello, & positionibus resultantes in modum contentioſa iurisditionis factæ dicuntur, Bal. in d. l. ynica col. 16. ver. porrigit confiteantur. C. de cōfessis, & in l. 2. col. fi. ff. si quis in ius voc. non erit. Sic procurator, seu syndicus, qui sponte pro iustificatione intentionis sue instrumenta producit, confiteri videtur, & præjudicare domino, idq; facere in modum contentioſa iurisditionis. Accedit, quod hoc in casu constat de mandato speciali ad porrigitum iuria, & confitendum, quo casu etiam voluntaria confessio syndici, universitatis præiudicat Bar. in d. §. sed an ipsos nu. 2. versi. si haber speciali, & ibi Castren. num. 2. Imoia in d. c. l. nu. 17. vt lite non contest. non proceda. & ibi Fely. nu. 16. versi. si autem procurator habuit, vbi idem dicendum esse dicit, de illa confessione, quod de propria, Ausfer. in d. additio. ad Capel. Tho. os. 391. versi. sed si haber mandatum speciale.

Postremo non obstat, prædictas productiones, ac confessiones tacitas, & expressas reuocatas fuisse, & fieri potuisse dicitur iuribus supra in cōtrarium allegatis, quoniam multifarij responderi potest. Primo quidem, quidem, reuocationem factam ab Antonio de aduocatis non valere, quia licet is legatur constitutus syndicus universitatis, vna cum predicto domino Vgatio, & alijs nominatis, atamen cum in eisdem instrumentis syndicis apposita non fuerit clausula, ita quod melior occupantis conditio non sit, & quod unus incepit alius prolequi, & finire posse (predictusq; Vgatus præuenierit, effetusque fuerit dominus litis, non potuit Antonius de aduocatis stante oppositione partis, confessionem alterius syndici domini litis reuocare. pluribus ff. de procura. cap. si duo de procurato. in 6. Feli. in c. 2. numer. 36. de testib. ubi dicit istud esse notabilissimum. Nam confessionem à se factam tantum reuoca-

Senatus Pedemont.

re is potuit, probando ei rorem, Alex.d.consi.91.nu.7.
vol.6

Itē responderi etiam potest, doctores in contrarium adductos secum afferre respōsionē, quia dum inquit, aliquem confessionem propriam, & etiam procuratōris reuocare posse ex intercallo, t̄ dec̄ arant hoc proce dere, probando errorem, & rem aliter se habere, licet in minore & republica crederem sufficere probari, rem aliter se habere, quia ex huiusmodi probatione pr̄sumetur error Bal.in l.i.col.12.cira f. C. de confessis, Alex.consi.5.nu.16.vol.5.